
FSWミニろく　最終戦　大林道路カップ

2014.11.16

1 111 85 1 Derudanz 軒下MC トモヤァ～ン TZM 544 6:00'06.634 36.246 78.612
2 57 2 WaterStone病弱レーシング TZ/NSR 537 6:00'15.596 7Laps 36.422 77.568
3 93 100 1 yamax racing APE100 530 6:00'32.253 14Laps 36.681 76.498
4 10 2 HIPS APE100 526 6:00'13.928 18Laps 37.379 75.985
5 82 50 1 HEARTSレーシング NSR50 525 6:00'21.832 19Laps 37.903 75.813
6 24 85 3 alpina racing project K KSR 522 6:00'23.386 22Laps 37.085 75.374
7 36 100 3 36モンキーズ APE100 520 6:00'15.281 24Laps 37.820 75.114
8 34 4 烏賊娘（いかむすめ）レーシング APE100 519 6:00'36.770 25Laps 37.635 74.895
9 70 50 2 風乃御伽会＆小田原FunkyBoys NS50 518 6:00'14.071 26Laps 37.210 74.829
10 29 125 1 鉄輪 with モチテック APE 513 6:00'45.222 31Laps 37.370 74.000
11 38 2 N.R.Racing M plus NSF 512 6:00'20.857 32Laps 37.116 73.939
12 129 50 3 MHR NS50F 505 6:00'29.783 39Laps 38.325 72.898
13 15 S-Asian 1 RF成増＆CLUB　D;REX R-15 503 6:00'07.639 41Laps 37.280 72.684
14 416 125 3 N.R.Racing APE 501 6:00'14.403 43Laps 37.495 72.372
15 27 85 4 AZUQLO Racing NSR80 500 6:00'12.436 44Laps 38.243 72.234
16 346 100 5 alpina racing project A APE100 491 6:00'17.073 53Laps 37.775 70.919
17 77 85 5 バイカボイズ ＮＳＲ80 491 6:00'36.240 53Laps 37.412 70.856
18 4 50 4 BPレーシング NSR mini 487 6:00'32.825 57Laps 39.124 70.290
19 21 Asian 1 月刊ミスターバイクBG・XJR小隊 YBR125 485 6:00'22.514 59Laps 41.182 70.034
20 146 50 5 レッドファイブwith パイン NSR50 484 6:00'32.636 60Laps 38.504 69.857
21 49 6 49ersGEN’S NSR50 479 6:00'21.810 65Laps 38.130 69.170
22 115 S-Asian 2 一国あぽろん組 R15 479 6:00'28.851 65Laps 38.397 69.148
23 19 50 7 H.C横浜 With IKU NSR50 478 6:00'40.532 66Laps 39.562 68.966
24 14 8 49ersMAR’S NSR50 469 6:00'36.792 75Laps 37.916 67.679
25 99 9 tenchan’s factory NSR-mini 456 6:00'15.981 88Laps 37.730 65.867
26 61 10 電々虫RT2 NSR50 444 6:00'38.119 100Laps 38.618 64.068
27 62 11 Team G2 NSR50 443 6:00'49.634 101Laps 39.602 63.890
28 3 12 小泉自動車レーシング NSR50 440 6:00'20.341 104Laps 41.947 63.543
29 373 125 4 湘南北見サイクル KSR110 433 6:00'49.775 111Laps 42.459 62.447
30 2 50 13 Y’ｓ house＋雪山の仲間たち♪ NS50B 430 6:00'19.124 114Laps 37.884 62.102
31 820 14 東海☆麗神愚 RG50γ 426 6:00'14.817 118Laps 43.323 61.537
32 56 125 5 Revstars2号車・WideRappin TZybr 417 6:00'12.806 127Laps 39.160 60.242
33 64 50 15 Squadra Colovantini NSR50 405 6:00'27.865 139Laps 39.488 58.468
34 46 100 6 OLDBOYS おみそ組 CRF100 366 6:00'46.336 178Laps 41.761 52.793
35 6 50 16 アドレナリンブースターズ NSR50 364 6:00'14.780 180Laps 38.758 52.581
36 8 100 7 K works XR100M 163 6:00'33.783 381Laps 40.900 23.525
37 17 NSF 1 TEAM SAGACHU NSF100 486 5:53'16.949 58Laps 39.561 71.588
38 89 100 8 チームベビカムZ NSF100 365 4:28'04.602 179Laps 38.748 70.853
39 50 125 6 Revstars1号車・WorldKawaguchi RS/AEP 332 3:51'05.208 212Laps 37.933 74.763
40 60 50 17 電々虫RT1 NSR50 293 4:57'27.590 251Laps 39.273 51.258
41 900 100 9 GARAGE QOO NSF100 134 2:08'01.332 410Laps 42.288 54.468

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数

09:30 15:30 41 41 41

Fastest Lap 規定周回数
50 37.210(79 / 518) 83.911 km/h 70 風乃御伽会＆小田原FunkyBoys
85 36.246(84 / 544) 86.142 km/h 111 Derudanz 軒下MC トモヤァ～ン

100 36.681(529 / 530) 85.121 km/h 93 yamax racing
125 37.116(29 / 512) 84.123 km/h 38 N.R.Racing M plus

Asian 41.182(211 / 485) 75.817 km/h 21 月刊ミスターバイクBG・XJR小隊
NSF 39.561(47 / 486) 78.924 km/h 17 TEAM SAGACHU

S-Asian 37.280(328 / 503) 83.753 km/h 15 RF成増＆CLUB　D;REX
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In-In-Center(867.309m)



FSWミニろく　最終戦　大林道路カップ

2014.11.16

Results Time     :  

1 82 HEARTSレーシング NSR50 525 6:00'21.832 37.903 75.813
2 70 風乃御伽会＆小田原FunkyBoys NS50 518 6:00'14.071 7Laps 37.210 74.829
3 129 MHR NS50F 505 6:00'29.783 20Laps 38.325 72.898
4 4 BPレーシング NSR mini 487 6:00'32.825 38Laps 39.124 70.290
5 146 レッドファイブwith パイン NSR50 484 6:00'32.636 41Laps 38.504 69.857
6 49 49ersGEN’S NSR50 479 6:00'21.810 46Laps 38.130 69.170
7 19 H.C横浜 With IKU NSR50 478 6:00'40.532 47Laps 39.562 68.966
8 14 49ersMAR’S NSR50 469 6:00'36.792 56Laps 37.916 67.679
9 99 tenchan’s factory NSR-mini 456 6:00'15.981 69Laps 37.730 65.867
10 61 電々虫RT2 NSR50 444 6:00'38.119 81Laps 38.618 64.068
11 62 Team G2 NSR50 443 6:00'49.634 82Laps 39.602 63.890
12 3 小泉自動車レーシング NSR50 440 6:00'20.341 85Laps 41.947 63.543
13 2 Y’ｓ house＋雪山の仲間たち♪ NS50B 430 6:00'19.124 95Laps 37.884 62.102
14 820 東海☆麗神愚 RG50γ 426 6:00'14.817 99Laps 43.323 61.537
15 64 Squadra Colovantini NSR50 405 6:00'27.865 120Laps 39.488 58.468
16 6 アドレナリンブースターズ NSR50 364 6:00'14.780 161Laps 38.758 52.581
17 60 電々虫RT1 NSR50 293 4:57'27.590 232Laps 39.273 51.258

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数

17 17

Fastest Lap 規定周回数
37.210(79 / 518) 83.911 km/h 70 風乃御伽会＆小田原FunkyBoys
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50 決勝
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In-In-Center(867.309m)



FSWミニろく　最終戦　大林道路カップ

2014.11.16

Results Time     :  

1 111 Derudanz 軒下MC トモヤァ～ン TZM 544 6:00'06.634 36.246 78.612
2 57 WaterStone病弱レーシング TZ/NSR 537 6:00'15.596 7Laps 36.422 77.568
3 24 alpina racing project K KSR 522 6:00'23.386 22Laps 37.085 75.374
4 27 AZUQLO Racing NSR80 500 6:00'12.436 44Laps 38.243 72.234
5 77 バイカボイズ ＮＳＲ80 491 6:00'36.240 53Laps 37.412 70.856

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数

5 5

Fastest Lap 規定周回数
36.246(84 / 544) 86.142 km/h 111 Derudanz 軒下MC トモヤァ～ン
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85 決勝

No Type
Top

Km/h
Total Time Best TimeGapLapPos

In-In-Center(867.309m)



FSWミニろく　最終戦　大林道路カップ

2014.11.16

Results Time     :  

1 93 yamax racing APE100 530 6:00'32.253 36.681 76.498
2 10 HIPS APE100 526 6:00'13.928 4Laps 37.379 75.985
3 36 36モンキーズ APE100 520 6:00'15.281 10Laps 37.820 75.114
4 34 烏賊娘（いかむすめ）レーシング APE100 519 6:00'36.770 11Laps 37.635 74.895
5 346 alpina racing project A APE100 491 6:00'17.073 39Laps 37.775 70.919
6 46 OLDBOYS おみそ組 CRF100 366 6:00'46.336 164Laps 41.761 52.793
7 8 K works XR100M 163 6:00'33.783 367Laps 40.900 23.525
8 89 チームベビカムZ NSF100 365 4:28'04.602 165Laps 38.748 70.853
9 900 GARAGE QOO NSF100 134 2:08'01.332 396Laps 42.288 54.468

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数

9 9

Fastest Lap 規定周回数
36.681(529 / 530) 85.121 km/h 93 yamax racing
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100 決勝

No Type
Top

Km/h
Total Time Best TimeGapLapPos

In-In-Center(867.309m)



FSWミニろく　最終戦　大林道路カップ

2014.11.16

Results Time     :  

1 29 鉄輪 with モチテック APE 513 6:00'45.222 37.370 74.000
2 38 N.R.Racing M plus NSF 512 6:00'20.857 1Laps 37.116 73.939
3 416 N.R.Racing APE 501 6:00'14.403 12Laps 37.495 72.372
4 373 湘南北見サイクル KSR110 433 6:00'49.775 80Laps 42.459 62.447
5 56 Revstars2号車・WideRappin TZybr 417 6:00'12.806 96Laps 39.160 60.242
6 50 Revstars1号車・WorldKawaguchi RS/AEP 332 3:51'05.208 181Laps 37.933 74.763

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数

6 6

Fastest Lap 規定周回数
37.116(29 / 512) 84.123 km/h 38 N.R.Racing M plus
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125 決勝

No Type
Top

Km/h
Total Time Best TimeGapLapPos

In-In-Center(867.309m)



FSWミニろく　最終戦　大林道路カップ

2014.11.16

Results Time     :  

1 17 TEAM SAGACHU NSF100 486 5:53'16.949 39.561 71.588

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数

1 1

Fastest Lap 規定周回数
39.561(47 / 486) 78.924 km/h 17 TEAM SAGACHU
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総合結果

NSF 決勝

No Type
Top

Km/h
Total Time Best TimeGapLapPos

In-In-Center(867.309m)



FSWミニろく　最終戦　大林道路カップ

2014.11.16

Results Time     :  

1 21 月刊ミスターバイクBG・XJR小隊 YBR125 485 6:00'22.514 41.182 70.034

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数

1 1

Fastest Lap 規定周回数
41.182(211 / 485) 75.817 km/h 21 月刊ミスターバイクBG・XJR小隊
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総合結果

Asian 決勝

No Type
Top

Km/h
Total Time Best TimeGapLapPos

In-In-Center(867.309m)



FSWミニろく　最終戦　大林道路カップ

2014.11.16

Results Time     :  

1 15 RF成増＆CLUB　D;REX R-15 503 6:00'07.639 37.280 72.684
2 115 一国あぽろん組 R15 479 6:00'28.851 24Laps 38.397 69.148

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数

2 2

Fastest Lap 規定周回数
37.280(328 / 503) 83.753 km/h 15 RF成増＆CLUB　D;REX
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総合結果

S-Asian 決勝

No Type
Top

Km/h
Total Time Best TimeGapLapPos

In-In-Center(867.309m)
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